
Pædagog til Børnehuset Spodsbjerg

Vi har nu mulighed for at ansætte 1 pædagog til vores børnehave, 32-37 timer.
Børnehuset Spodsbjerg er beliggende i Hundested, tæt på strand, havn og skøn natur. Vi har 4
børnehavegrupper og 2 vuggestuegrupper, et stort hus, med plads til fordybelse og en dejlig
legeplads.
Om stillingen
Du skal være med til at give børnene en indholdsrig og tryg hverdag. Du ved, hvor vigtigt nærvær,
udvikling og dannelse er i barnets liv og har de pædagogiske redskaber til at hjælpe dette på vej. Vi
lægger vægt på, at du er anerkendende, engageret og nærværende, og at du kan navigere og
bidrage i udviklingsprocesser, samt kan beskrive, gennemføre og evaluere aktiviteter, der
understøtter arbejdet med vores læringsmål. Vi forventer, at du kan bruge din faglighed til at gøre
en forskel for børnene i Børnehuset Spodsbjerg.
Du vil få tæt forældrekontakt og samarbejde med vores forebyggelsesrådgiver, talepædagog,
ressourcepædagog m.m. Vi lægger vægt på, at du bruger din faglighed, er ansvarlig og nysgerrig,
stabil, samt at du har en positiv tilgang til nye udfordringer. Du skal kunne reflektere over egen
praksis. Du ved, at skriftlighed og IT er en del af det pædagogiske arbejde, og du kan indgå i
samarbejdet med en stor mangfoldig personalegruppe.
Det kan vi tilbyde

Et hus i udvikling, hvor vi vægter nærhed, fællesskab og faglighed højt. ●

En personalegruppe der ikke er bange for at prøve noget nyt, og som arbejder for at styrke

børnenes selvværd og vedholdenhed.

●

Et hus hvor gode ideer bliver godt modtaget. Vi arbejder på at være et hus med en høj

faglighed, og et anerkendende menneskesyn. 

Vi har fokus på Halsnæs kommunes børnesyn og på kvalitet i dagtilbud.

●

Vi lægger vægt på et godt arbejdsmiljø og så syntes vi, at det skal være sjovt at gå på

arbejde.

●

Stillingerne er til besættelse snarest muligt.
Løn og ansættelsesvilkår
Sker efter gældende overenskomst samt efter principperne om Ny Løn.
Ansøgningsfrist: 19-06-2026
Hvis det er muligt, tager vi samtaler løbende.
Kontakt
Leder Tina Normann Flintsø, mobil: 23725843. Du er velkommen til at kontakte børnehaven på tlf:
47986660 ved spørgsmål eller rundvisning.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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